DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME DE LOEFFLER SOB
PRISMA DA PARASITOLOGIA, IMUNOLOGIA E BIOQUÍMICA de autoria de SÁVIO
NIXON PASSOS LUZ , MARIA KAROLAYNE OLIVEIRA LIMA, ARISTÓCLES HITALLO
BEZERRA, THIAGO ARAÚJO CARDOSO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29650

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29650